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1. Критериуми за прифаќање на ризик 

Идентификуваните ризици во Министерството за јавна администрација може да се поделат 

во следниве пет категории: 

„ Неприфатлив ризик (оценк 9) – потребна е итна акција за отстранување на ризикот 

„ Значаен ризик (оценка 6) - може да се преземат само во исклучителни околности. 

Потребно е во краток временски рок да се преземат мерки за отстранување на 

ризикот. 

„ Прифатлив ризик (оценка 2) – ризикот треба да се следи, во моментот нее потребна 

акција. 

> Незначителен ризик (оценка 1) – не е потребна акција. 
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2. Методологија за евалуација на ризик 

По идентификувањето на ризиците пот ебно е да се изврши нивна евалуација, согласно 
y уациј 

утврдените критериуми за прифаќање на ризиците. 

Евалуацијата на ризиците се врши согласно прикажаниот дијаграм: 
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